B. Ceslai cultum augere volensdedit sequcns Breve. £J p

"

mart(u

Clemens Papa XI universis Chrisli fidelibus cmm„L

praesentes litteras inspecturis salutem et Apo-

stolicam benedictionem. Ad augendam Gde-

lium religionem , et animarum salutem caele-

stibus
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AUCTOSt

fi. C.

Bzovtus Actn

B Cctlaiab has-

rcttcis direpta

cx fragmentis

collegit,

B

]M(s nos cttm

Iftiomentis 3/ij.

voUiilii,

stibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti

,

omnihus utriusque sexus Christi fideli-

bus vere poenitenlibus et confessis , ac sacra

communione refectis
,

qui aliquam ex eccle-

siis Fratrum Ordinis Praedicalorum ubiquc

exislen. Die decima sexta proxime venturi

mensis Julii a primis Vesperis usque ad oc-

casum solis diei hujusmodi devote visitave-

rint, ct ibi pro Chrislianorum Principum

concordia, haeresum extirpatione, ac S. Ma-

tris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum pre-

ces elluderint, plenariam omnium peccato-

rum suorum indulgenliam et remissionem

misericorditer io Domino concedimus. Prae-

senlibus pro unica vice valituris. Dcin iterum

post ordinarias Brevium ciausulas subnotatur

:

Dalum Romae apud S. Mariam Majorem sub

annulo Piscatoris die xxvi Marlii mdccxiv

Pontificatus nostri anno decimoquarto.

9 Con/irmatojam satis B. Ceslaicw/iw, pauca de

Aclis ejus prsemoncamus. Illa olim in Vratisla-

viensi PP. Prscdicatorum Conveniu conservata

fuis.se lcslalur exeodem Ordinchuic Beato suppar

Humberlus, cujus verba citantur a P. Rechaco in

Prxfatione ad Vilam B. Ceslai, et a Bzovio in Vita

huic Commentario subjungenda num. 55. At ea

Acta anno 1525 a Luthcranis -direpla et forte

combusta fuisse ait eodem numero Bzovius, qui

postea ex fragmcntis quibusdam, quse hsercticorum

rabiem evaserant, B.Ceslai Vitam contexuit. Hic

igitur antiqua Vitsc serics cxspcctanda non cst.

Bsovius quidem diligcnler omnia adhunc Beatum

virum spectantia collcgit, sed hinc inde stylo suo

nimium indulget, et narrat ea, quse verosimiliter

fieri potucruntpotius, quanx quse certo contigerunt.

Id autem lantum intelligi velim de inccrtis qui-

busdam circumstantiis oratoria facundia exorna-

tis: nam de miraaJis aliisque substantialibus, ut

ita ioquar, gestis nullus dubilo, ut patcbit ex iis,

quse in decursu dicam.

10 Ex iisdcm, ni fallor, fragmentU composi-

ta est Vita ( hic est Ms. Vratislaviensis a nostro

P. Andrea Stredonio ad nos missi titulus ) B. Ces-

lai Silesii Ordinis Praedicatorum ex biblio-